لطفا در خانه بمانید!
ستاد پیشگیری از شیوع کرونا

شنبه 30 فروردین 1399 ،24 شعبان 1441 ،18 آپریل 2020، شماره 3473

در یک نظرسنجی بین المللی عنوان شد؛

گروه علمی و آموزشــی - از مؤسسات آموزش
عالی پرسیده شد تأثیر کرونا ویروس بر آموزش عالی دنیا
چه بوده، این بحران چه تأثیری در برنامه های درسی داشته،
مؤسسات آموزش عالی چگونه به این وضعیت اضطراری
جهانی واکنش نشان داده اند؟